

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İsci Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

11 Eylül 1978

BU HÜKÜMETTE MC BAKANININ YERİ YOKTUR

"TSİP MYK Üyesi Bülent Tuna verdiği demeçte Feyzioğlu'nun demokratik örgütler ve AF'la ilgili demecini şiddetle eleştirmiş, halkımızın CHP'yi desteklerken MC'de kurtulmayı umduğunu oysa şimdi katıksız bir MC'cinin kendi oyuyla işbaşında bulunduğunu, CHP'liler ve tüm demokrasi yanlarının bu olumsuzluğa son vermek için yoğun çaba göstermeleri gerektiğini söylemiştir."



"1. MC'nin bütün günahlarında payı olan Feyzioğlu katıksız bir MC bakanı olduğunu, çünkü demeciyle bir kez daha kanıtlamıştır. Feyzioğlu, uzun süredir gevelediği baklayı ağzından çıkarmış ve halkımızın saygınlığını ve güvenini ka zanmış mesleki kitle örgütlerinin kapatılması için fetva vermiştir. Bu kadarla da kalmayan bakan, günümüzdeki şiddet tırmanışını Genel Af'a bağlayarak MC'ni başı ile aynı ağız kullanmıştır.

"Feyzioğlu'nun bu tutumu şaşkıncı değildir. İlginç olan sağa kaymaya hız veren sosyal demokrasinin geldiği noktadır. Kabinedeki "truva atı" halkımızın ve CHP'nin savunduğu Af'ı "tüm kötülüklerin başı olarak ilan edebilecek cesareti kendinde bulabilmektedir. CHP'nin, kendini, dışındaki diğer demokrasi güçlerinden soyutlarken vardığı acıklı durumun ibret verici bir manzarasıdır bu! Parlamento aritmetiğini sağlama alma küçük hesaplarının yolaçtığı ilkesizlik, sağa yalpalayan politikayla birleşince, toplumda artık hiçbir işlevi kalmamış bir partinin başkanının, CHP'nin ayağına dolanması sonucunu vermiştir. Ve MC'ye karşı mücadele veren samimi CHP'liler, kendi ağırlıklarındaki hükümetin bir üyesinin eksiksiz MC'ciliğiyle karşı karşıya kalmışlardır.

Eski MC bakanı, faşist saldırganlık odakları adıyla sanıyla ortadayken ve her olayın altından MHP'liler ve komandolar çıkarken, bu gerçeği örtbas etmekte, faşist işbirlikçisi tavrını aynen sürdürmekte ve herşeyi 180 derece tersyüz ederek demokrasinin önde gelen savunucularını susturmak istemektedir.

Halkımız demokrasi düşmanı MC'cilerden çok çekmiştir. CHP'ye yönelen oy desteğinin başlıca nedeni budur. Şimdi bu destek sonucu bir MC bakanının üstelik MC'ci niteliğiyle yine işbaşında olması kara mizahın çarpıcı bir örneğidir. Halk kendi verdiği oylarla MC'cilik, yani demokrasi düşmanlığı yapılmasına tahammül edemez. CHP'nin kitlesi dahil tüm demokrasi yanlıları bu olumsuzluğun üzerine acilen varmalı ve Feyzioğlu geldiği yere geri gönderilmelidir.